
BOP
BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE A CORUÑA

www.dacoruna.gal D.L.: C-1-1958

 VIERNES, 5 DE ABRIL DE 2024 | BOP NÚMERO 67 VENRES, 5 DE ABRIL DE 2024

Página 1 / 2

Nú
m

er
o 

de
 a

nu
nc

io
 2

02
4/

22
12

AdministrAción LocAL
ProvinciAL
Deputación provincial Da coruña 
Secretaría Xeral. Servizo de patrimonio e contratación

Formalización de contratos efectuados pola Excma. Deputación Provincial da Coruña do 01/03/2024 ao 31/03/2024

Expediente: 2024000015671

Anuncio de formalización de contratos efectuados pola Excma. Deputación Provincial da Coruña do 01/03/2024 ao 
31/03/2024.

Con arranxo ao disposto no artigo 154 da Lei 9/2017, de 8 de novembro, de Contratos do Sector Público) faise pública 
a relación de contratos formalizados por esta Deputación Provincial da Coruña do 01/03/2024 ao 31/03/2024.

EXP CONCEPTO PTO. € PREZO €

P
R
Ó
R
R
O
G
A

M
O
D
I
F
.

PROC. ADX. NIF ADXUDICATARIO DATA APROB. DATA FORMALIZ.

 Nº

C
O
N
T
R
A
T
O

PCO.001.2023.00703
DIFUSIÓN, COORDINACIÓN E 
ORGANIZACIÓN PROVINCIALDA CORUÑA NA 
FEIRA BIOCULTURA 2024

83,381,43 77,418,00
Negociado - Sen 
publicidade

G08890923

ASOCIACIÓN 
VIDA SANA PARA 
EL FOMENTO DE 
LA CULTURA Y 
EL DESARROLLO 
BIOLÓGICOS

29/02/2024 01/03/2024 29

PCO.001,2020,00273

PRÓRROGA DO CONTRATO DE SERVIZOS 
DE APOIO NA TRAMITACIÓN DAS 
EXPROPIACIÓNS DOS BENS E DEREITOS 
AFECTADOS OLA EXECUCIÓN DAS OBRAS 
INCLUIDAS NOS PLANS QUE CONTRATE A 
DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA CORUÑA

50,0000,00 SI PRÓRROGA A15093081
ESTUDIO TÉCNICO 
GALLEGO,SA

07/03/2024 07/03/2024 30

PCO.001.2023.00518

DP 1406 DE NEAÑO AO ALLO POR 
CESULLAS. MELLORA DA SEGURIDADE 
VIARIA.PQ 0+680 AO 1+900. (CABANA DE 
BERGANTIÑOS)

802.384,12 773.498,19 Sí Sí
Aberto - Cun 
único criterio de 
adxudicación

B15090061 TARRIO Y SUAREZ, S.L. 28/02/2024 07/03/2024 31

PCO.001.2023.00523

DP 8203 VEDRA A PONTE DE SANTA LUCIA 
MELLORA SEGURIDADE VIAL PQ 6+100 - 
6+680 E DP 1202 PQ 1+000 AO 1+900 
(VEDRA)

262.499,05 252.199,09
Aberto - Cun 
único criterio de 
adxudicación

B15209794
CONSTRUCCIONES 
D.OGANDO, S.L.

28/02/2024 07/03/2024 32

PCO.001,2023,00456 
LOTE 2

ACORDO MARCO PARA A 
SUBMINISTRACIÓN SUCESIVA E POR 
PREZO UNITARIO DE ENERXIA ELÉCTRICA 
E DE GAS NATURAL AOS DFIERENTES 
PUNTOS DE CONSUMO DA DEPUTACIÓN DA 
CORUÑA E DE SER O CASO AO CONSORCIO 
PROVINCIAL CONTRA INCENDIOS E 
SALVAMENTO DA CORUÑA

800.000 800.000
Aberto - Cun 
único criterio de 
adxudicación

B59979807 DISA ENERGY,SLU 12/02/2024 07/03/2024 33

PCO.001.2023.00681
ORGANIZACIÓN E COORDINACIÓN DA “ II 
COPA 5X5 DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA 
CORUÑA BALONMÁN NA RÚA”

110.000,00 110.000,00
Negociado - Sen 
publicidade

G36690832
FEDERACION GALLEGA 
DE BALONMANO

12/02/2024 07/03/2024 34

PCO.001.2023.00456 
LOTE 1

DIVERSOS CENTROS: SUBMINISTRACIÓN 
DE ENERXÍA AOS DIFERENTES CENTROS DA 
DEPUTACIÓN DA CORUÑA

7.200.000,00 7.200.000,00
Aberto - Cun 
único criterio de 
adxudicación

B93506681

COMERCIALIZADORA 
DE ELECTRICIDAD 
Y GAS DEL 
MEDITERRANEO, S.L.

12/02/2024 07/03/2024 35

PCO.001.2022.00379

PROXECTO MODIFICADO Nº 1 DP- 6301 
AMPLIACIÓN , MELLORA SEGURIDADE VIAL 
PK 0+000 A 1+180 E PQ 1+720 A 2+500 
(OZA- CESURAS)

30,225,07 SI MODIFICACIÓN B15410608
EXPLOTACIONES 
GALLEGAS,SL

01/03/2024 14/03/2024 36

PCO.001,2019.00021

SEGUNDA PRÓIRROGA DA CONTRATACIÓN 
DOS SERVIZOS DE MANTEMENTO E 
SOPORTE DO SISTEMA INTEGRAL DE 
XESTIÓN TRIBUTARIA DA DEPUTACIÓN 
PROVINCIAL DA CORUÑA

348,298,50 SI PRÓRROGA A81957367
GESTIÓN TRIBUTARIA 
TERRITORIAL,SA

01/03/2024 14/03/2024 37

PCO.001,2023,00239

PROXECTO MELLORA DA SEGURIDADE 
VIARIA NA DP 3109 E 1705 (CULLEREDO) 
(2022,1110,0008,0) PLAN INVERSIONS 
VIAS PROVINCIALES 2022, SÉTIMA FASE

364,028,28 352,415,78
Aberto - Cun 
único criterio de 
adxudicación

A70319678
PRACE SERVICIOS Y 
OBRAS,SA

11/03/2024 14/03/2024 38

PCO.001,2020,00411

SEGUNDA  PRÓRROGA DOS SERVIZOS 
DE CONTROL DE PRAGAS NOS CENTROS 
DEPENDIENTES DA DEPUTACIÓN 
PROVINCIAL DA CORUÑA

29,051,43 SI PRÓRROGA B36448652 AGRONERGA,SL 14/03/2024 21/03/2024 39



BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE A CORUÑA

 Venres, 5 de abril de 2024 [Número 67]  Viernes, 5 de abril de 2024

Página 2 / 2

Nú
m

er
o 

de
 a

nu
nc

io
 2

02
4/

22
12

EXP CONCEPTO PTO. € PREZO €

P
R
Ó
R
R
O
G
A

M
O
D
I
F
.

PROC. ADX. NIF ADXUDICATARIO DATA APROB. DATA FORMALIZ.

 Nº

C
O
N
T
R
A
T
O

PCO.001,2022,00256

EXECUCIÓN DE OBRAS INCLUIDAS 
EN PROXECTO MODIFICADO MELLORA 
DE INSTALACIÓNS NO CASTELO DE 
VIMIANZO:ILUMINACIÓN Y ELECTRICA, 
DATOS, SON INTRUXIÓN PROTECCIÓN  
CONTRA RAIO E INCENDIOS 
(C.2022,9201.0001.1)

12,765,40 SI MODIFICACIÓN B15386402 PRINSEL,SL 23/02/2024 21/03/2024 40

A Coruña,27 de marzo de 2024

O Presidente A Secretaria xeral, 

Valentín González Formoso Amparo Taboada Gil

2024/2212


		2024-04-04T12:07:27+0200
	SELO ELECTRÓNICO DO BOLETIN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA


	



